
Smlouva o poskytnuti nadačního příspěvku
uzavřená dnešniho dne mezi následujíchni smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
se sidlem: Barviřská 29/10, 460 01 Liberec |||
lČO: 70888744
bankovni spojení: čnb
čislo účtu: 19-77540881/0710
zastoupená: plk. lng. janem Hadrbolcem, vrchní rada, ředitel HZS Libereckého kraje
č.j. HSLI-781-1/KŘ-EKO-66-2024
(dále jen ,,přijemce")

a

Nadace JABLOTRON
se sIdlem: Pod Skalkou 4567/33, 466 01 Jablonec nad Nisou.
lČO: 04564472
bankovni spojení: Komerční banka a.s.
čísĺo účtu: 115-1508420297/0100
zastoupená: Mgr. Vladimirem Stanislavem, členem správni rady
zapsaná v nadačnim rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem zn. N 288
(dále jen ,,nadace")

takto:

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti smluvních stran v souvislosti
s poskytnutim nadačniho příspěvku (dále jen ,,příspěvek") nadaci přijemci.

ll. výše, účel a splatnost přispěvku

Příspěvek je poskytován v souladu s účelem nadace příjemci k následujichnu účelu: vybavení pro
HZS Libereckého kraje, Územní odbor Jablonec nad Nisou.

Hodnota příspěvku je stanovena na 50.000 Kč (slovy padesát-tisíc-korun-českých). Příspěvek není
předmětem DPH.

Přijemce přispěvek přijímá do svého vlastnictvi ve smyslu ustanovení § 45 odst. 12 zákona
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, a zavazuje se použit jej pro uvedený účel.

Přispěvek bude poukázán na účet přijemce do 14 dnů od podpisu této smlouvy.

Ill. Ostatni ustanoveni

Přispěvek je poskytován na základě žádosti příjemce. Přijemce bere na vědomi a souhlasi, že
ukáže-li se kterýkoli podstatný údaj v uvedené žádosti, nebo jiný údaj poskytnutý příjemcem nadaci,
který měl význam pro rozhodování o přiznání příspěvku, nepravdivým, je nadace oprávněna odstoupit
od této smlouvy, nebo ji vypovědět s okamžitou účinností, a požadovat vrácení příspěvku a náhradu
vzniklé škody.

Podepsaný zástupce nadace Mgr. Vladimír Stanislav byl správní radou nadace postupem dle článku
lX. odstavec 1. nadační listiny nadace zmocněn k tomu, aby o přiznání příspěvků do hodnoty
50.000 KČ rozhodoval za stanovených podmínek samostatně. Vzhledem k uvedenému tato smlouva

1



zároveň nahrazuje rozhodnuti správní rady nadace o poskytnuti nadačního příspěvku, což podepsaný
zástupce nadace svým podpisem stvrzuje.

Nadace je oprávněna kontrolovat způsob využití příspěvku. Příjemce se zavazuje prúkazným
způsobem nadaci do 31.12.2024 na vlastnl náklad doložit využiti příspěvku (pokud to charakter
dokladú umožňuje a nadace neurči jinak, zasilá přijemce veškeré doklady pouze elektronicky -
emailem na adresu nadace@jablotron.cz). Porušeni této povinnosti přijemce opravňuje nadaci
odstoupit od této smlouvy, nebo ji vypovědět s okamžitou účinnosti, a požadovat vráceni přispěvku
a náhradu vzniklé škody. Ustanovenim o elektronickém zasÍĹánÍ dokladů není dotčeno právo nadace
na vyžádáni originálů těchto dokladů, nebo poskytnutí další součinnosti příjemce.

lV. Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž nadace obdrží jedno a přijemce tři..

Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, rozumí jejímu obsahu, přičemž tento vyjadřuje jejich
pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují niže své podpisy.

L"& Lcn9ýV Jablonci nad Nisou dne

Za příjemce: - "_' ", Za nadaci:

ON

2


